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Protokół Nr 8/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 21 lutego 2024 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2. Anna Leżańska     Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski    Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz     Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona     Skarbnik Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Starszy inspektor. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok,  
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b) przeprowadzenia konsultacji projektu „Kompleksowy plan rozwoju szkół  

w Powiecie Skarżyskim na lata 2024-2030”, 

c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokali w budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok (załącznik nr 2) 

  Referująca, Skarbnik Powiatu – Pani Urszula Wrona wyjaśniła, że proponowane 

zmiany w budżecie powiatu wynikają z: 

1. W związku z podpisaniem umowy o udzielenie pomocy finansowej  

z Województwa Świętokrzyskiego  na częściowe pokrycie kosztów działalności 

Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej wprowadza się do budżetu dotacje celową  

w kwocie 60 000zł. 

2. Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego znak DKC.804.5.2024 

wprowadza się do budżetu dotację celową z budżetu państwa w kwocie 90 811zł 

na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych w 2024 roku. 

3. N podstawie pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 15 lutego 

2024 roku wprowadza się zmiany w planie wydatków tej jednostki na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne. 

4. Zgodnie z pismem Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 9 lutego 

2024 roku przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 40 000zł 

na remont schodów zewnętrznych przy wejściu do sali gimnastycznej. 

5. Zgodnie z pismem Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 5 lutego 2024 roku dokonuje 

się przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1 006zł  

na usługi telekomunikacyjne. 

6. Na podstawie pisma Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego z dnia 8 lutego 2024 

roku przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ramach realizacji 

kwalifikacji wojskowej. 

Zarząd Powiatu podjął przedmiotową uchwałę. 
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b) przeprowadzenia konsultacji projektu „Kompleksowy plan rozwoju szkół  

w Powiecie Skarżyskim na lata 2024-2030” (załącznik nr 3), 

  Z uchwałą w przedmiotowej sprawie zapoznała zebranych Członek Zarządu – Pani 

Katarzyna Bilska. 

  Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej 

sprawie. 

c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokali w budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 4), 

  Referująca, Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że przedmiotowa 

uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia następujących lokali: 

a. wydzielonego lokalu użytkowego  nr 1 położonego w budynku przy ul. 

Sikorskiego 20 o łącznej powierzchni 612,30 m2  stanowiącego odrębną 

własność, dla której Sąd Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr KI1R/00017812/9, 

b. wydzielonego lokalu użytkowego nr 6 położonego w budynku przy ul. 

Sikorskiego 20 o łącznej powierzchni 152,9 m2  stanowiącego odrębną 

własność, dla której Sąd Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr KI1R/00023009/2, 

c. nie wydzielonych lokali użytkowych położonych na drugim piętrze budynku 

przy ul. Sikorskiego 20 oznaczonych jako lokale o numerach: 201, 202, 203, 

204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215 216, 218, 220, 

220/1, 220/2, 220/3, 221, 222 o łącznej powierzchni 228,32 m2 oraz korytarze 

o łącznej powierzchni  78,98 m2 . 

  Dodała, że umowa użyczenia zostanie zawarta do czasu wydania przez Zarząd 

Powiatu decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej. 

 W toku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 

w przedmiotowej sprawie. 
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Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 16 lutego 2024 r. 

wpłynęła oferta Oddziału Regionalnego Olimpiady Specjalne Polska Świętokrzyskie  

z siedzibą przy ul. Armii Krajowej 11 w Jędrzejowie na realizację zadania publicznego  

w formie tzw. „małych grantów” (pismo w sprawie stanowi załącznik nr 5). Wyjaśnił,  

iż zadanie dotyczy organizacji zadania pt. Współzawodnictwo sportowe oraz 

organizowanie przedsięwzięć sportowych promujących różne formy aktywności 

fizycznej na poziomie przynajmniej powiatowym. Całkowity koszt realizacji zadania ujęty 

w ofercie wynosi 5 800 zł, a wnioskowana kwota dotacji to 2 500 zł. 

Następnie Pan Adam Ciok dodał, iż przedmiotowa oferta wpisuje się w założenia 

„Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku publicznego  

na 2024 rok”, a wzór i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi przepisami. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o dofinansowaniu powyższego przedsięwzięcia kwotą 

1 500,00 zł. 

 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała zebranych, że w nawiązaniu  

do decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 20.12.2023 r.. o przystąpieniu do kolejnej 

edycji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 r., Zespół ds. Polityki 

Społecznej i Senioralnej zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na wszelkie prace 

remontowo-budowlane związane  z realizacją  następujących projektów: 

1. „Przystosowanie łazienki dla osób niepełnosprawnych w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym nr 2 ” ul. Spacerowa 31, 26-110 Skarżysko-Kamienna. 

2. „Remont i dostosowanie łazienki dla osób niepełnosprawnych w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych” ul. Szkolna 15, 26-110 Skarżysko-Kamienna. 

(pismo w sprawie stanowi załącznik nr 6) 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z informacją Wydziału 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej dotyczącą usunięcia usterki wykazanej 

podczas odbioru inwestycji: „Termomodernizacja budynku przy ul. Sikorskiego 20  
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w Skarżysku-Kamiennej wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Urzędu 

Pracy” (załącznik nr 7). 

 Następnie poinformowała, że w nawiązaniu do pisma Klubu Seniora „Złota Przystań” 

z dnia 23.01.2024r. oraz dyspozycji wydanej przez Zarząd Powiatu w dniu 31.01.2024r. 

Wydział IM zwrócił się z prośbą o ponowne rozpatrzenie sprawy udostępnienia na rzecz 

Stowarzyszenia Klubu Seniora „Złota Przystań” oraz Stowarzyszenia Skarżyski Klub 

Amazonek wspólnego korzystania z lokalu 112 oraz ustalenia daty rozpoczęcia umowy.   

W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu wyraził zgodę w przedmiotowej 

sprawie. Jednocześnie, Zarząd zobowiązał Wydział IM do doprecyzowania  

z Klubem Seniora „Złota Przystań” oraz Skarżyskim Klubem Amazonek zasad oraz 

harmonogramu korzystania z lokalu 112. Jako termin rozpoczęcia umowy Zarząd wskazał 

datę 01.03.2024 rok. 

 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła informację przygotowaną 

przez Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dotyczącą planowanego naboru  

na rok szkolny 2024/2025 do szkół dla młodzieży  i dorosłych, dla których Powiat Skarżyski 

jest organem prowadzącym (pismo w sprawie stanowi załącznik nr 8).  

Następnie, Pani Katarzyna Bilska zwróciła się z prośbą o podjęcie decyzji w zakresie 

liczby oddziałów klas pierwszych (dot. arkusza majowego) w poszczególnych szkołach, dla 

których Powiat Skarżyski jest organem prowadzącym oraz określenie liczebności oddziałów 

szkół dla młodzieży oraz szkół dla dorosłych.  

Zarząd Powiatu zaakceptował informacje dotyczące naboru. Jednocześnie  Zarząd 

określił: 

1. Liczbę oddziałów: 

 I LO  2 oddziały 

 II LO  1 oddział 

 ZST  2 oddziały Technikum 

 ZSTM – 2 oddziały Technikum,  

 ZSE  2  oddziały Technikum, 

 ZSSU  1 oddział Technikum, Branżowa Szkoła I Stopnia – 1 oddział. 

2. Liczebność oddziałów:  

 klasy pierwsze należy zaplanować jako 1o zawodowe przy liczebności 30 osób. 
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  Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że w związku z planowanym 

ogłoszeniem naboru projektów w trybie niekonkurencyjnym w ramach Działania 9.5 

Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwraca się z prośbą 

o wyrażenie zgody na przystąpienie do udziału w naborze w/w projektów oraz upoważnienie 

Dyrektora PCPR do udziału w naborze, przygotowania i realizacji projektu w trybie 

niekonkurencyjnym ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021 – 2027 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne Działanie 9.5 

Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępcze (pismo w sprawie stanowi załącznik nr 9). 

Zarząd Powiatu w całości przychylił się do wniosku Dyrektora PCPR. 

 

 

Z pismem Dyrektora PCPR dotyczącym rozważenia przez Zarząd Powiatu 

możliwości utworzenia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia na terenie powiatu skarżyskiego 

(załącznik nr 10) zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna Leżańska.  

W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu wskazał, iż jest zainteresowany 

utworzeniem Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia na terenie powiatu skarżyskiego. 

 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z pismem Dyrektora 

PCPR zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na umieszczenie jednej osoby ponad stan 

w Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” przy ul. Ekonomii 7 w Skarżysku-

Kamiennej (załącznik nr 11). 

Pani Anna Leżańska wyjaśniła, że w chwili obecnej DPS nie dysponuje wolnymi 

miejscami, możliwe jest jednak w porozumieniu z Dyrekcją Domu umieszczenie 

zainteresowanej ponad stan. 

Następnie wskazała, że z informacji Dyrektora PCPR wynika, że osoba ta skierowana 

została do Domu Pomocy Społecznej w trybie pilnym ze względu na pogarszający się stan 

zdrowia oraz fakt, że nie jest w stanie samodzielnie funkcjonować w miejscu zamieszkania. 

W świetle powyższego, Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora 

PCPR. 
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W nawiązaniu do wyciągu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia  

31 stycznia 2024 roku, Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiła 

zebranym wyniki ankiety skierowanej do mieszkańców powiatu skarżyskiego w ramach 

badania potrzeb mieszkańców do usług świadczonych przez apteki ogólnodostępne na terenie 

powiatu skarżyskiego (załącznik nr 12). 

Pani Małgorzata Nosowicz poinformowała, iż w ankiecie wzięły udział 243 osoby,  

w tym: 

 193 osoby uznały za niewystarczające funkcjonowanie aptek na terenie powiatu 

skarżyskiego do godziny 21.00, 

 190 osób opowiedziało się za koniecznością wprowadzenia dyżuru nocnego  

w aptekach na terenie powiatu skarżyskiego w godzinach od 21.00 do 23.00  

w każdy dzień tygodnia, a także  w święta i inne dni wolne od pracy.  

Następnie Sekretarz Powiatu wskazała, że z pozostałych pytań wynika, iż każdy 

ankietowany korzystał z usług apteki ogólnodostępnej ze względu na pilną potrzebę wykupu 

leków po godzinie zarówno 21.00, jak i 23.00. Ankietowani dołączyli do pytań również swoje 

uwagi na temat potrzeby dyżurów nocnych aptek na terenie powiatu skarżyskiego.  

W świetle powyższego, Zarząd Powiatu zobowiązał Zespół ds. Zdrowia  

do przygotowania uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego wyznaczającej apteki do pełnienia 

dyżurów w porze nocnej i w godzinach od 21:00 do 23:00. 

 

 

W nawiązaniu do wyciągu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia  

14 lutego 2024 roku, Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo 

Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych informujące, że zwrócił się  

on do Zarządu Powiatu z pismem o zabezpieczenie środków finansowych na realizację 

projektów, zgodnie z sugestiami organu prowadzącego z lat ubiegłych (pismo w sprawie 

stanowi załącznik nr 13). 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

 

 

W nawiązaniu do wyciągu z protokołu Nr 7/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 14.02.2024r., Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła 
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zebranym informację pismo Dyrektora ZPEW informujące, że jednostka dysponuje wolnymi 

miejscami w grupach wychowawczych i oddziale klasowym zgodnie z obowiązującą 

strukturą oraz, że przyjęcie dwóch uczniów z Małachowa do zespołu klasowego powoduje 

podział na zajęciach praktycznych w ilości 6 godzin/tygodniowo (załącznik nr 14). 

Ponadto Dyrektor informuje, że na utworzenie dodatkowej grupy weekendowej należy 

zabezpieczyć dodatkowo 25 godzin tygodniowo, ponieważ opiekę w piątek do ciszy nocnej 

oraz niedzielę od godziny 17:00 do 22:00 zabezpieczy z godzin znajdujących się w arkuszu 

organizacyjnym na rok szkolny 2023/2024, układając plan pracy opiekuńczo-wychowawczej 

tak, aby była zapewniona opieka i bezpieczeństwo uczniów. 

Mając na uwadze planowany wzrost płacy minimalnej oraz zmianę subwencji 

oświatowej, Zarząd Powiatu wstrzymał się z podjęciem decyzji do czasu przeprowadzenia 

analizy czy kwota ostateczna części oświaty subwencji pokryje zwiększone wydatki  

na oświatę w kontekście wzrostu wynagrodzeń nauczycieli. 

 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z pismem Wydziału 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej informującym, że wygasają umowy z Firmą 

Konica Minolta Busines Salution Polska Sp. z o.o. na dzierżawę 3 szt. urządzeń 

wielofunkcyjnych typu BIZHUB C 258 (załącznik nr 15). Dodała, że z dniem 28.03.2024r.  

na dwa urządzenia zainstalowane w Wydziale GG, Referasie ds. Promocji oraz na jedno 

urządzenie zainstalowane w Zespole ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr z dniem 

20.04.2024r. 

Następnie Pani Anna Leżańska poinformowała, że po przeprowadzonych rozmowach 

z Firmą Konica Minolta – Firma ta nie jest zaineresowana kontynuowaniem umów  

na dotychczasowych warunkach. Przedstawiona propozycja dalszej współpracy 

zdecydowanie odbiega od obecnych warunków finansowych i jest znacznie wyższa.  

W związku z powyższym Wydział IM wystąpił z zapytaniem do innych Firm w celu 

przedstawienia oferty na dzierżawę urządzeń o tych samych parametrach technicznych. 

Otrzymano następujące oferty: 

1. Biuro Expert z Kielc – dzierżawa urządenia typu Bizhub C-258 na warunkach: 

 abonament miesięczny – 61,50 zł brutto, 

Koszt kopii: 
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 0,06 zł brutto kopia A4 czarno-biała, 

 0,25 zł brutt kopia A4 kolorowa, 

 skan – 0,01 grosz brutto. 

Umowa na 36 miesięcy. 

2. Kopi Serwis z Kielc – dzierżawa urządzenia typu Bizhub C-258 na watunkach: 

Koszt kopii: 

 0,05 zł brutto kopia A4 czarno-biała, 

 0,25 zł brutto kopia A4 kolorowa, 

 1 000 skanów miesięcznie gratis, każdy następny – 0,01 grosz brutto. 

Brak stałych opłat miesięcznych, brak opłaty początkowej, użytkownik 

płaci tylko za wykonanie kopie. 

Umowa na 12/24 lub 36 miesięcy. 

3. Konica Minolta – dzierżawa urządzenia typu Bizhub C250i na warunkach: 

 Rata najmowa – 318,57 zł brutto/miesiąc, 

 Monitoring – 24,60 zł brutto/miesiąc 

 Dostawa i instalacja urządzenia 615,00 zł brutto (opłata jednorazowa) 

Koszt kopii: 

 0,03 zł brutto kopia A4 czarno-biała, 

 0,22 zł brutto kopia A4 kolorowa, 

 Skan – 0,01 grosz brutto. 

Umowa: 60 miesięcy. 

Płatność za dostawę i instalacje może zostać rozłożona na czas najmu 

60 miesięcy (dodać wtedy należy 10 zł netto do kwoty monitoringu). 

 

 Po przeanalizowaniu w/w ofert, Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozszerzeniu 

systemu centralnego wydruku o dwie maszyny, w zamian za urządzenia, którym wygasają 

umowy z Firmą Konica Minolta Busines Salution Polska Sp. z o.o. i zobowiązał Wydział IN 

do podjęcia działań w tej sprawie. Jednocześnie, Zarząd podjął decyzję, że wszelkie sprawy 

związane z urządzeniami drukującymi, w tym administrowanie umowami dotyczącymi 

systemu centralnego wydruku, będzie w zakresie Wydziału IN. 
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Ad. pkt 3. Sprawy różne 

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                             Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………………….. 

2. K. Bilska……………………………… 

3. T. Bałchanowski……………………… 

4. A. Ciok……………………………….. 

 

 

Załączników: 15 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2024 rok, 

Załącznik nr 3 –  uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji projektu „Kompleksowy plan rozwoju szkół w Powiecie Skarżyskim na lata 2024-

2023”, 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie umowy użyczenia lokali w budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 5 – pismo Referatu ds. Promocji z dnia 20.02.2024r., 

Załącznik nr 6 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 16.02.2024r., 

Załącznik nr 7  pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

14.02.2024r., 
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Załącznik nr 8  pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

13.02.2024r., 

Załącznik nr 9  pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 20.02.2024r., 

Załącznik nr 10  pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 20.02.2024r., 

Załącznik nr 11  pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 20.02.2024r., 

Załącznik nr 12  pismo Zespołu ds. Zdrowia z dnia 19.02.2024r., 

Załącznik nr 13  pismo Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 

15.02.2024r., 

Załącznik nr 14  pismo Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 

15.02.2024r., 

Załącznik nr 15  pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

21.02.2024r. 


